Hugo's

Vorspeisen

Carpaccio di Patate con Tartufo ()
Kartoffel — Carpaccio mit Triiffeln
Funghi alla Griglia ()
Kriuter Seitlinge Pilze von Grill mit Rucola, Kirschtomaten und Parmesan
Carciofi Trifolati ()
Gebratene Artischocken auf Tomaten-salat und Parmesan
Formaggio di Capra alla Griglia (G)
Ziegenkise von Grill mit Mango aut Rucola-salat
Cozze al Vino Bianco
Miesmuscheln mit Knoblauch und Peperoncino in WeiR3weinsauce
Zuppa di Patate con Tartufo
Kartoffel-creme-Suppe mit Triiffeln
Nudelgerichte
Tagliolini al Tartufo (A,C,G)
Tagliolini mit Triiffel
Cavatelli con Ragout (A,C,1,G,L)
Hausgemachte Cavatelli mit Kalbsragout und Parmesan
Linguine ai Carciofi ()
Linguine mit Knoblauch, Frische Artischocken, Kirschtomaten und Parmesan
Tagliatelle con Tonno e Zucea (G,1,D)
Tagliatelle mit friche Thunfisch-filet und Kiirbis in WeiZwein-sauce
Fleischgerichte*

Tagliata di Manzo ()

Geschnittene Rinderlende vom Grill mit Rucola , Kirschtomaten und Parmesan
Ossobuco alla Milanese (1.)

Kalbshaxe auf Mailandisch Art

Scaloppina ai Carciofi

Kalbsmedaillons mit frischen Artischocken in Weifsweinsauce

Salsiccia alla Siciliana (G, 1)

Italienische Salsiccia auf Sizilianische Art

Fischgerichte™

Sogliola alla Griglia (D)

Frische Seezunge vom Grill

Filetti di Branzino Al Tartufo (D, )
Wolfbarsch Filet in Kartoffel- Kruste mit Triiffeln
Pesce Misto alla Griglia (B, D)

Gemischte Fischplatte vom Grill

Orata alla Griglia (D)

Goldbrasse vom Grill

Pesce Spada (D))

7,90
15,90
13,50
14,50
14,90
13,90

8,90

18,90
15,50
13,90
18,90

94,90
25,90
96,50

19,90

34,90
98,90
25,90
26,90

26,90

Frische Schwertfisch mit Kriauter Seitlinge Pilze und Kirschtomaten in WeiRweinsauce.

Dessert
Tris della Casa (G)
Cannoli Siciliani mit Pistazien- Nugat-creme ((3)
Amaretto Mascarpone Cantucci Mousse ()

7,90
7,90
6,90



