

Tageskarte

Hugo's	7,90
<u>Vorspeisen</u>	
Carpaccio di Patate con Tartufo (G)	15,90
Kartoffel – Carpaccio mit Trüffeln	
Funghi alla Griglia (G)	13,50
Kräuter Seitlinge Pilze von Grill mit Rucola, Kirschtomaten und Parmesan	
Carciofi Trifolati (G)	14,50
Gebratene Artischocken auf Tomaten-salat und Parmesan	
Formaggio di Capra alla Griglia (G)	14,90
Ziegenkäse von Grill mit Mango auf Rucola-salat	
Cozze al Vino Bianco	13,90
Miesmuscheln mit Knoblauch und Peperoncino in Weißweinsauce	
Zuppa di Patate con Tartufo	8,90
Kartoffel-creme-Suppe mit Trüffeln	
<u>Nudelgerichte</u>	
Tagliolini al Tartufo (A,C,G)	18,90
Tagliolini mit Trüffel	
Cavatelli con Ragout (A,C,I,G,L)	15,50
Hausgemachte Cavatelli mit Kalbsragout und Parmesan	
Linguine ai Carciofi (G)	13,90
Linguine mit Knoblauch, Frische Artischocken, Kirschtomaten und Parmesan	
Tagliatelle con Tonno e Zucca (G,L,D)	18,90
Tagliatelle mit friche Thunfisch-filet und Kürbis in Weißwein-sauce	
<u>Fleischgerichte*</u>	
Tagliata di Manzo (G)	24,90
Geschnittene Rinderlende vom Grill mit Rucola , Kirschtomaten und Parmesan	
Ossobuco alla Milanese (L)	25,90
Kalbshaxe auf Mailändisch Art	
Scaloppina ai Carciofi	26,50
Kalbsmedaillons mit frischen Artischocken in Weißweinsauce	
Salsiccia alla Siciliana (G,L)	19,90
Italienische Salsiccia auf Sizilianische Art	
<u>Fischgerichte*</u>	
Sogliola alla Griglia (D)	34,90
Frische Seezunge vom Grill	
Filetti di Branzino Al Tartufo (D, G)	28,90
Wolfbarsch Filet in Kartoffel- Kruste mit Trüffeln	
Pesce Misto alla Griglia (B, D)	25,90
Gemischte Fischplatte vom Grill	
Orata alla Griglia (D)	26,90
Goldbrasse vom Grill	
Pesce Spada (D)	26,90
Frische Schwertfisch mit Kräuter Seitlinge Pilze und Kirschtomaten in Weißweinsauce.	
Dessert	
Tris della Casa (G)	7,90
Cannoli Siciliani mit Pistazien-Nugat-creme (G)	7,90
Amaretto Mascarpone Cantucci Mousse (G)	6,90